’

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Bare Bow 2024

Clt 'Nom
1 |ROYER Alicia

Club

LA LANDE DE
FRONSAC

U18 Homme Bare Bow 2024

Clt Nom

1 |CHARTRAIN llan

2 |PEREIRA Kilian

3 [MARTINEAU Lucas

Club
ARSAC

ST LAURENT MEDOC

SAINT SAUVANT

Licence
0972806Y

Licence
0980155L
0048418D
0058639N

U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024

Clt |Nom

1 |CLEMENCEAU Jeremy

2 |SACQUARD Nicolas

Club

LA LANDE DE
FRONSAC

BLANQUEFORT

Senior 2 Femme Bare Bow 2024

Clt 'Nom
1 |BERCHE Cecile
2 |PRAT Sophie

DOUBLIER Caroline
LACOTE Florence

Club
MERIGNAC

LA LANDE DE
FRONSAC

SAINT SAUVANT
LEOGNAN

Senior 2 Homme Bare Bow 2024

Clt 'Nom
1 |RODRIGUEZ

SEVLLANO Jose Miguel

DOUTEAU Olivier
CLERTON Sebastien

4 |GARCIA Patrick

Club
MARMANDE

SAINT SAUVANT

LA LANDE DE
FRONSAC

BLANQUEFORT

Senior 3 Femme Bare Bow 2024

Clt 'Nom

Lundi 15 Janvier 2024

Club

Licence
0016511X

0002057L

Licence
0050506Y
0467212P

0058646W
0009899K

Licence
0961239A

0882177N
0039242E

0242123C

Licence

Cat
U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL

Cat
S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat

P1
450

P1
655
485
380

P1
505

425

P1
565
555

430
305

P1
620

610
565

475

P1

TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - ST MARTIN DE LAYE - le 10/12/2023

P2 Total
450

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 1

P2 Total
655
485
380

Nbre d'archers : 3

20-15 | 20-10

P2 Total
505

20-15 | 20-10

425
Nbre d'archers : 2

P2 Total
565
555

20-15 | 20-10

430
305

Nbre d'archers : 4

P2 Total
620

20-15 | 20-10

610
565

475
Nbre d'archers : 4

P2 Total | 20-15 @ 20-10
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3y Classement Officiel

-

TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - ST MARTIN DE LAYE - le 10/12/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Bare Bow 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat
1 |NARBAIS-JAUREGUY LA LANDE DE 0446551G | S3FCL
Martine FRONSAC
Senior 3 Homme Bare Bow 2024
Clt Nom Club Licence Cat
1 |NARBAIS-JAUREGUY LA LANDE DE 0465567B | S3HCL
Michel FRONSAC
2 | TAINE Benoit ARSAC 0923096R | S3HCL
3 |FILIPOWSKI Alain MERIGNAC 0013037W | S3HCL
4 |GUILLEMET Bruno LA CRECHE 0827072S | S3HCL
5 |EICHINGER Jacques BLANQUEFORT 0465855P | S3HCL
6 | TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 0366099J | S3HCL
7 |AUZANNEAU Bernard LA CRECHE 0799691E | S3HCL

U21-Senior 1 Homme Arc a Poulies nu 2024

Clt |Nom Club
1 |LEFRANC Alexis AURILLAC STADE

Licence Cat
0670440P | S1HCO

Senior 2-Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023

Clt |Nom Club Licence Cat

1 |RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T | S2HCO
1 |[JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X | S3HCO
2 |ANGOT Dominique ARSAC 0699377T | S3HCO

Senior 2-Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat

1 |GALVAN Beatrice LA LANDE DE 0628558R | S3FCO
FRONSAC
1 |RIBETTE Isabelle BLANQUEFORT 0048330H | S2FCO

U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024

Clt |Nom Club
1 |VIDAL Pierre SAINTE BAZEILLE

Licence Cat
0978734S | S1HAD

Lundi 15 Janvier 2024

P1
515

P1
635

595
595
590
570
555
465

P1
520

P1
655
630
625

P1
630

415

P1
535

P2 Total | 20-15 @ 20-10
515

Nbre d'archers : 1

P2 Total | 20-15 @ 20-10
635

595
595
590
570
555
465

Nbre d'archers : 7

P2 Total | 20-15 @ 20-10
520

Nbre d'archers : 1

P2 Total | 20-15 @ 20-10
655
630
625

Nbre d'archers : 3

P2 Total | 20-15 & 20-10
630

415
Nbre d'archers : 2

P2 Total | 20-15 @ 20-10
535

Nbre d'archers : 1

Page 2/9



3y Classement Officiel

TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - ST MARTIN DE LAYE - le 10/12/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Droit 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 |BAUMERT Morgane LAURENS 0898238W | S2FAD 540 540
2 | SEGUY Virginie BLANQUEFORT 0713226W | S2FAD 235 235

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Droit 2024

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
1 |[LAVILLENIE Gilles SAINT SAUVANT 0829322M | S2HAD 515 515

2 |CAULIE Patrice AUROS 0008728M | S2HAD 505 505

3 |BRET SEbastien ST LAURENT MEDOC 0893743K | S2HAD 345 345

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc Droit 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
1 |RODES Veronique SAINTE BAZEILLE 03017223 | S3FAD 380 380

2 |BERT-LATRILLE Corine |[BLANQUEFORT 0997405L | S3FAD 355 355

3 |GOHE Patricia SAINT SAUVANT 0669533D | S3FAD 320 320

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Droit 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
LACAZE Jean-Luc POMPIGNAN 08917097 | S3HAD 525 525
DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G | S3HAD 495 495

3 |BEAUCHARD-JACOB SAINTE BAZEILLE 0002310L | S3HAD 465 465
Patrick
4 |SERIS Alain SAINT SAUVANT 03736433 | S3HAD 430 430
5 |JOSSIC Jean-Luc AGNAC 0697113G | S3HAD 425 425
6 |LAMARQUE Francis LEOGNAN 04534217 | S3HAD 405 405
7 |BRAUD Bernard LA CRECHE 0386564D | S3HAD 365 365
8 |DIDIERE Gilbert VILLEFRANCHE DE 0720073N | S3HAD 275 275
LONCHAT
9 |GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U | S3HAD 250 250

Nbre d'archers : 9

U18 Homme Arc Libre 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
1 |MOY Clement LA ROCHE CHALAIS 0990967N | U18HTL 650 650

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
1 |DURET Jean ST LAURENT MEDOC 0801151S SIHTL 655 655
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024 (Suite)

Clt 'Nom
2 |CARRETEY Marius

Club
SAINTE BAZEILLE

Senior 2 Homme Arc Libre 2024

Clt 'Nom
1 |PAOLANTONI David
2 |MONTERON Regis

3 |MOY Jerome

Club
ST LAURENT MEDOC

LA LANDE DE
FRONSAC

LA ROCHE CHALAIS

Senior 3 Homme Arc Libre 2024

Clt |Nom
1 |BONNET Alain

Club
ARSAC

Licence
0739189S

Licence
0464054G
0463846F

0994831N

Licence
0435332M

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024

Clt |Nom
1 |ROCHE Julie

Club
ARSAC

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024

Clt |Nom
1 |DUBOIS ValErie

Club
ST LAURENT MEDOC

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024

Clt |Nom
1 |DURET Thierry
2 | VIDAL Frederic

Club
ST LAURENT MEDOC
SAINTE BAZEILLE

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024

Clt 'Nom

1 |BOUSSEAU Michele
PLAYE Aline
BEAUCHARD-JACOB
Anne-Marie

Lundi 15 Janvier 2024

Club

ST LAURENT MEDOC
ST LAURENT MEDOC
SAINTE BAZEILLE

Licence
0901086S

Licence
1000113P

Licence
0858678W
0383230E

Licence
0812952V
0624049P
0015513M

Cat
S1HTL

Cat
S2HTL
S2HTL

S2HTL

Cat
S3HTL

Cat
S1FAC

Cat
S2FAC

Cat
S2HAC
S2HAC

Cat
S3FAC
S3FAC
S3FAC

P1
600

P1
665
640

585

P1
670

P1
105

P1
195

P1
555
355

P1
440
430
395

TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - ST MARTIN DE LAYE - le 10/12/2023

P2 Total
600

Nbre d'archers : 2

20-15 | 20-10

P2 Total
665
640

20-15 | 20-10

585
Nbre d'archers : 3

P2 Total
670

Nbre d'archers : 1

20-15 | 20-10

P2 Total
105

Nbre d'archers : 1

20-15 | 20-10

P2 Total
195

20-15 @ 20-10

Nbre d'archers : 1

P2 Total
555
355

Nbre d'archers : 2

20-15 @ 20-10

P2 Total
440
430
395

20-15 | 20-10

Nbre d'archers : 3
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3y Classement Officiel

TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - ST MARTIN DE LAYE - le 10/12/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10

1 |HOGNON Noel SAINT SAUVANT 0651047K | S3HAC 585 585

ARNAUD Gerard SAINT SAUVANT 0718266Z | S3HAC 525 525

3 |BASTRY Didier VILLEFRANCHE DE 0677152K | S3HAC 515 515
LONCHAT

4 |AUBRY Gerard LA LANDE DE 0356357V | S3HAC 495 495
FRONSAC

5 |BORDE Patrick ARSAC 0460711Y | S3HAC 395 395

MARTINEZ Richard BLANQUEFORT 0410455X | S3HAC 345 345

7 MARQUET Dominique LA LANDE DE 0417711J S3HAC 180 180
FRONSAC

Nbre d'archers : 7
Autres tirs
U18 Femme Bare Bow 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
Tir 2 |ROYER Alicia LA LANDE DE 0972806Y | U18FCL 460 460
FRONSAC

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Bare Bow 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 & 20-10
Tir 2 |CHARTRAIN llan ARSAC 0980155L | U18HCL 675 675
Tir 2 |PEREIRA Kilian ST LAURENT MEDOC 0048418D | U18HCL 510 510
Tir 2 |MARTINEAU Lucas SAINT SAUVANT 0058639N | U18HCL 300 300

Nbre d'archers : 3
U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |CLEMENCEAU Jeremy |LA LANDE DE 0016511X | S1HCL 550 550

FRONSAC
Tir 2 | SACQUARD Nicolas BLANQUEFORT 0002057L S1HCL 460 460

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Bare Bow 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
Tir 2 |PRAT Sophie LA LANDE DE 0467212P S2FCL 570 570

FRONSAC
Tir 2 | DOUBLIER Caroline SAINT SAUVANT 0058646W | S2FCL 350 350

Lundi 15 Janvier 2024 Page 5/9



3y Classement Officiel

TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - ST MARTIN DE LAYE - le 10/12/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Bare Bow 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |LACOTE Florence LEOGNAN 0009899K | S2FCL 325 325

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Bare Bow 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |RODRIGUEZ MARMANDE 0961239A | S2HCL 575 575

SEVLLANO Jose Miguel
Tir 2 |GARCIA Patrick BLANQUEFORT 0242123C | S2HCL 515 515

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Femme Bare Bow 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
Tir 2 |NARBAIS-JAUREGUY LA LANDE DE 0446551G | S3FCL 510 510
Martine FRONSAC

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Bare Bow 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |NARBAIS-JAUREGUY LA LANDE DE 0465567B | S3HCL 640 640
Michel FRONSAC
Tir 2 | GUILLEMET Bruno LA CRECHE 0827072S | S3HCL 630 630
Tir 2 | TAINE Benoit ARSAC 0923096R | S3HCL 630 630
Tir 2 | TAPON Jean Yves SAINT SAUVANT 0366099J | S3HCL 580 580
Tir 2 |AUZANNEAU Bernard LA CRECHE 0799691E | S3HCL 550 550
Tir 2 |[EICHINGER Jacques BLANQUEFORT 0465855P | S3HCL 545 545
Tir 2 |FILIPOWSKI Alain MERIGNAC 0013037W | S3HCL 540 540

Nbre d'archers : 7
U21-Senior 1 Homme Arc a Poulies nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |LEFRANC Alexis AURILLAC STADE 0670440P | S1IHCO 540 540

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023

Tir |[Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
Tir 2 |ANGOT Dominique ARSAC 0699377T | S3HCO 630 630
Tir 2 |RIBETTE Marc BLANQUEFORT 0798116T | S2HCO 565 565
Tir 2 |JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X | S3HCO 580 580

Nbre d'archers : 3

Lundi 15 Janvier 2024 Page 6/9



3y Classement Officiel

TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - ST MARTIN DE LAYE - le 10/12/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2-Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 | GALVAN Beatrice LA LANDE DE 0628558R | S3FCO 580 580
FRONSAC
Tir 2 |RIBETTE Isabelle BLANQUEFORT 0048330H | S2FCO 390 390
Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Homme Arc Droit 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |VIDAL Pierre SAINTE BAZEILLE 0978734S | S1HAD 420 420
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
Tir 2 |SEGUY Virginie BLANQUEFORT 0713226W | S2FAD 305 305
Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
Tir 2 | CAULIE Patrice AUROS 0008728M | S2HAD 495 495
Tir 2 |LAVILLENIE Gilles SAINT SAUVANT 0829322M | S2HAD 490 490
Tir 2 |BRET SEbastien ST LAURENT MEDOC 0893743K | S2HAD 320 320
Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |BERT-LATRILLE Corine |BLANQUEFORT 0997405L S3FAD 400 400
Tir 2 |RODES Veronique SAINTE BAZEILLE 0301722J S3FAD 285 285
Tir 2 | GOHE Patricia SAINT SAUVANT 0669533D | S3FAD 260 260
Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 20-10
Tir 2 |JOSSIC Jean-Luc AGNAC 0697113G | S3HAD 525 525
Tir 2 | DORBESSAN Philippe ST LAURENT MEDOC 0628734G | S3HAD 480 480
Tir 2 | SERIS Alain SAINT SAUVANT 0373643J S3HAD 455 455
Tir 2 | BEAUCHARD-JACOB SAINTE BAZEILLE 0002310L | S3HAD 450 450
Patrick
Tir 2 | DIDIERE Gilbert VILLEFRANCHE DE 0720073N | S3HAD 405 405
LONCHAT
Tir 2 |BRAUD Bernard LA CRECHE 0386564D | S3HAD 395 395

Lundi 15 Janvier 2024
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3y Classement Officiel

TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - ST MARTIN DE LAYE - le 10/12/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Droit 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |LAMARQUE Francis LEOGNAN 045342172 | S3HAD 370 370
Tir 2 | GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U | S3HAD 245 245

Nbre d'archers : 8
U18 Homme Arc Libre 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |MOY Clement LA ROCHE CHALAIS 0990967N | U18HTL 635 635

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Libre 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |DURET Jean ST LAURENT MEDOC 0801151S S1HTL 705 705
Tir 2 | CARRETEY Marius SAINTE BAZEILLE 0739189S SIHTL 650 650

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Libre 2024

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 | 20-10
Tir 2 |MOY Jerome LA ROCHE CHALAIS 0994831N | S2HTL 575 575
Tir 2 |[DUCOURTIEUX LA ROCHE CHALAIS 0014076A | S2HTL 540 540

Sebastien

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Libre 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |BONNET Alain ARSAC 0435332M | S3HTL 625 625

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Femme Arc Chasse 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |ROCHE Julie ARSAC 0901086S | S1FAC 175 175

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |DUBOIS ValErie ST LAURENT MEDOC 1000113P | S2FAC 260 260

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total 20-15 @ 20-10
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Classement Officiel

TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - ST MARTIN DE LAYE - le 10/12/2023

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
Tir 2 | VIDAL Frederic SAINTE BAZEILLE 0383230E | S2HAC 475 475
Tir 2 |PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G | S2HAC 455 455
Nbre d'archers : 2
Senior 3 Femme Arc Chasse 2024
Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 @ 20-10
Tir 2 |BOUSSEAU Michele ST LAURENT MEDOC 0812952U | S3FAC 440 440
Tir 2 | BEAUCHARD-JACOB SAINTE BAZEILLE 0015513M | S3FAC 370 370
Anne-Marie
Tir 2 |PLAYE Aline ST LAURENT MEDOC 0624049P | S3FAC 360 360
Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Chasse 2024
Tir |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | 20-15 | 20-10
Tir 2 |HOGNON Noel SAINT SAUVANT 0651047K | S3HAC 610 610
Tir 2 |ARNAUD Gerard SAINT SAUVANT 0718266Z | S3HAC 560 560
Tir 2 |FILS Jean-Michel BARBEZIEUX 0011835P | S3HAC 560 560
Tir 2 | AUBRY Gerard LA LANDE DE 0356357V | S3HAC 465 465
FRONSAC
Tir 2 | BORDE Patrick ARSAC 0460711Y | S3HAC 425 425
Tir 2 |BASTRY Didier VILLEFRANCHE DE 0677152K | S3HAC 410 410
LONCHAT
Tir 2 |MARTINEZ Richard BLANQUEFORT 0410455X | S3HAC 370 370
Tir 2 | MARQUET Dominique LA LANDE DE 04177113 | S3HAC 195 195
FRONSAC
Nbre d'archers : 8
Nombre total d'archers : 67

Club Organisateur :
1033098 ASL TIR A L ARC

Arbitre responsabile :
0304506K GOULETTE LIONEL

Liste des arbitres :
0713228Y SEGUY ERIC / 0715045Y PRIEURE MARCEL
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